16-02-2024 17:30:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RUA COM GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS, PORÉM ESTREITA PARA DUAS MÃOS. OS MOTORISTAS
ESTACIONAM DOS DOIS LADOS DA RUA, IMPOSSIBILITANDO A PASSAGEM DE DOIS CARROS, JÁ QUE ELA É
MÃO DUPLA.

PROIBIR ESTACIONAMENTO EM UM DOS LADOS DA RUA ACIMA CITADA, OU ESTUDO PARA
COLOCAR MÃO ÚNICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

ALAMEDA JOSÉ ANTÔNIO LOPES, JARDIM DAS ACÁCIAS, 38.411-218, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PARALELA À AVENIDA DOS VINHEDOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16506/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 17:30:30

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total